
KUJCP01L2XYD

v

1 8 -OS- 2320

Rlífc^l

č.R

sp.in.
Smlouva o poskytnutí dotace

SDO/OEZI/86/20 
reg. č. 457-05-08/20

■amvřerrů■VB Srfíysruf lWa násl. zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů 
a § 10a odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění

pozdějších předpisů

I.
Obecná ustanovení

Zastupitelstvo Jihočeského kraje rozhodlo svým usnesením č. 94/2020/ZK-27, ze dne 21. 5. 2020 podle 
§ 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, v souladu se zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů") a ve smyslu Zásad Jihočeského kraje pro poskytování veřejné finanční podpory a 
Pravidel pro žadatele Dotačního programu Jihočeského kraje - Dotačního programu Jihočeského kraje 
Kulturní dědictví, 1. výzva pro rok 2020 - opatření č. V - Nemovité kulturní památky, o poskytnutí 
dotace ve výši a za podmínek dále uvedených v této smlouvě

Poskytovatel a příjemce dotace

1. Poskytovatelem dotace podle této smlouvy je:

Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice 
IČO 70890650
zastoupený panem Pavlem Hrochem, náměstkem hejtmanky Jihočeského kraje, na základě plné moci 
hejtmanky kraje ze dne 31. 5. 2017 
č.ú.: 170320242/0300 
dále jako „poskytovatel“

2. Příjemcem dotace podle této smlouvy je:

Obec Budíškovice, Budíškovice 127, 378 91 Budíškovice 
IČO 00246387
zastoupená panem Bc. Pavlem Bendou, starostou 
č. ú.: 0603182309/0800 
dále jako „příjemce“

m.
Účel a charakter dotace, doba v níž má být účelu dosaženo

1. Účelem dotace je poskytnutí peněžních prostředků na realizaci projektu: „Zámek Budíškovice, parc.č. 
33/1, 33/2, 33/3 k.ú. Budíškovice, rejstř. č. ÚSKP 29143/3-1775 - výměna střešní krytiny a 
klempířských prvků - II. etapa, vyjma položky č. 2-9, položkového rozpočtu ze dne 11.1.2019“, dále 
jen „projekt". Na základě poskytnuté dotace budou provedeny pouze činnosti s definovanými výstupy dle 
podrobného rozpočtu projektu uvedeného v žádosti o dotaci.

Celkové uznatelné výdaje projektu činí 493 117 Kč.

2. Realizace projektu bude dokončena nejpozději do 31.10.2020. Tento termín je rovněž termínem, v němž 
musí být dosaženo účelu dotace.

3. Příjemce je povinen užít dotaci jen k účelu uvedenému v odst. 1 tohoto článku. Peněžní prostředky dotace 
nesmí být použity k jinému účelu a mohou být použity pouze za podmínek uvedených v žádosti v souladu 
s vhodnými a uznatelnými výdaji určenými Pravidly pro žadatele dotačního programu.

1

*KUJCP01L2XYD*



ustanovení. V rozsahu, v jakém příjemce provedl opatření k nápravě, platí, že nedošlo k porušení 
rozpočtové kázně.

5. Nižší odvod za oochvbení Dři černání dotace a nesDlnění Dodmínek veřeinonrávní smlnnw ie stannuon

XIII.
Závěrečná ujednání

1. Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech majících povahu originálu, z nichž každá ze smluvních stran 
obdrží 1 výtisk.

2. Změny a doplňky této smlouvy lze provádět pouze formou písemných číslovaných dodatků, podepsaných 
oběma smluvními stranami. Upřesnění či změny údajů (zejména adresa, číslo bankovního účtu, kontaktní 
osoba) stačí písemně sdělit poskytovateli dotace, pokud tento netrvá na uzavření dodatku ke smlouvě.

3. V případech neřešených touto smlouvou či v případě nejasností se užijí ustanovení Pravidel pro žadatele 
příslušného dotačního programu a obecně závazných předpisů a podpůrně rovněž směrnice Jihočeského 
kraje č. SM/107/ZK - Zásady Jihočeského kraje pro poskytování veřejné finanční podpory, která je dostupná 
na http://www.krai-iihoceskv.cz/88/pravidla směrnice zasadv.htm.

4. Příjemce bere na vědomí, že v případě zjištění závažných nedostatků při realizaci projektu, včetně 
nedodržení termínu odevzdání vyúčtování poskytnutých peněžních prostředků za uplynulý kalendářní rok, 
je poskytovatel oprávněn vyloučit v následujících 5 letech jeho žádosti o poskytnutí účelových prostředků z 
prostředků poskytovatele, případně při výběru žádostí určených k poskytnutí dotace k této skutečnosti 
přihlédnout.

5. Na důkaz výslovného souhlasu s obsahem a všemi ustanoveními této smlouvy a své pravé, svobodné 
a vážné vůle, je tato smlouva po jejím přečtení smluvními stranami vlastnoručně podepsána.

6. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv.

V Českých Budějovicích dne 27 -05- 2020

Poskytovatel:

C. 4/o

Příjemce:

V - /

OBEC BUDÍŠKOVICE 
Obecní úřad Budíškovice 
378 91 Budíškovice 127 

1

http://www.krai-iihoceskv.cz/88/pravidla_sm%c4%9brnice_zasadv.htm

